
2024 年 5 月 10 日 
お取引先様各位  

社内ご回覧していただきます様お願い致します。 

株式会社オーパス 

愛知県名古屋市東区泉1-16-7 

K21ビル4F 

TEL:052-212-7603 

FAX:052-212-7606 

 
  

『インナーコート』製造中止のお知らせ  

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび⾧年に亘りご愛顧頂いておりました内装塗り壁材『インナーコート』につきまして、 

5月9日に製造工場から諸事情により、生産を終了したとの連絡が入りました。 

誠に急な話ではございますが、皆様には大変ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

 

『インナーコート』製造中止に伴い、お客様には内装塗り壁材は『ピアコート』をお勧めしていただ

けると幸いです。 

今後、『インナーコート』に代わるより良い商品をご紹介できるよう努めて参りますので 

よろしくお願い申し上げます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

製造中止製品 ： インナーコート 

(アンダーコート、トップコート、カラーパック全て) 

以上 


